
Strona 1 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski                                                                                                                                                                                    

 

 

IZP-IV.271.14.2020                                                                           Gorzów Śląski, dnia 01.07.2020r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śląskich w Gorzowie Śląskim” 
IZP-IV.271.14.2020 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r., poz. 1843 z późn.zm) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

„REMOST” Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wielkie Przedmieście 26 
46-300 Olesno 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

Oferta wybranego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Wybrany wykonawca zaoferował 

najniższą cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia tj. 777 048,47 zł brutto (C= 60 

pkt.), udzielił maksymalnego okresu gwarancji jakości i rękojmi za wady tj. 60 miesięcy (G=40 

pkt.). 

W związku z powyższym, otrzymał maksymalną (łączną Ł = C + G) liczbę punktów  

w ramach kryterium oceny ofert tj. Ł=100 pkt. 

2. Kryteria oceny ofert: 

1) Cena /C/                                                                                             – waga 60% 

2) Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady /G/                             – waga  40% 
 

Kryterium 1 – „Cena” – waga 60% -  punktowane przez Zamawiającego w oparciu o wyliczenie 
arytmetyczne: [najniższa cena brutto ze wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu : cena 
brutto oferty badanej] x 60 (waga), wg niżej podanego wzoru:    
 
              Najniższa cena ofertowa brutto 

C = ----------------------------------------------  x 60 = ilość punktów 

                 Cena badanej oferty brutto 

Kryterium 2 – „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” – waga 40%-  punktowane przez 
Zamawiającego spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, w oparciu o proporcjonalny 
sposób przyznawania punktów: 



Strona 2 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski                                                                                                                                                                                    

 

 

- minimalny okres gwarancji i rękojmi za wady 36 miesięcy – 0 pkt. 
- okres gwarancji i rękojmi za wady 48 miesięcy – 20 pkt. 
- maksymalny okres gwarancji i rękojmi za wady 60 miesięcy – 40 pkt. 
Ł = C + G  
gdzie: 
Ł  – łączna ilość punktów za wszystkie kryteria 

C  – punkty przyznane w kryterium „Cena” 

G  – punkty przyznane w kryterium „Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” 
 
3. W terminie do dnia 22.06.2020r., do godz. 1030 złożono następujące oferty: 
 

Lp. Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 
 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny ofert 

(cena) 

 

Gwaranc
ja 

jakości i 
rękojmia 
za wady 

Ilość punktów w 

kryterium oceny 

ofert (okres 

gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady) 

 
Łączna ilość 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo 
Handlowo – Usługowe 

„LARIX” Sp. z o.o.,  
ul. Klonowa 11 

42-700 Lubliniec  

 

917 645,89 zł 50,81 pkt 60 

miesięcy 

40 pkt. 90,81 pkt 

2. OLS 
 Spółka z o.o. Sp. k. ul. 

Chopina 2 
42-700 Lubliniec 

 

959 074,96 zł 48,61 pkt 60 

miesięcy 

40 pkt. 88,61 pkt 

 
 

 

3. Zakład Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowy 

„BET-BRUK” 
Zbigniew Bryś 

ul. Niegolewskich 14 
42-700 Lubliniec 

1 056 983,54 zł  44,11 pkt 

 

60 

miesięcy 

40 pkt. 84,11 pkt 

4. Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 

„BUD-MET” 
Jarosław Kałmuk 

ul. Słowackiego 30 
42-134 Truskolasy 

894 983,40 zł 52,09 pkt 60 

miesięcy 

40 pkt. 92,09 pkt 

5. „REMOST” Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wielkie Przedmieście 26 

46-300 Olesno 

777 048,47 zł 60 pkt 60 

miesięcy 

40 pkt. 100 pkt 

4. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

(Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów) – NIE DOTYCZY. 



Strona 3 z 3 

 
Gmina Gorzów Śląski                                                                                                                                                                                    

 

 

5. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

(Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów) – NIE DOTYCZY. 

6. Informacja zgodnie z art. 92 ust.1.pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

(Unieważnieniu postępowania) – NIE DOTYCZY. 

 

 

 


